
AANWIJZINGSBESLUIT VERWIJDEREN VAN (BROM)FIETSEN

STATIONSGEBIED CUIJK 2019

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Cuijk;

 

overwegende dat,

 

dat zij krachtens artikel 5.12 van de Algemene Plaatselijke Verordening van de gemeente Cuijk, gelet

op het gestelde in artikel 125 van de Gemeentewet en de artikelen 5.21 tot en met 5.31 van de Algemene

wet bestuursrecht bevoegd zijn plaatsen aan te wijzen waar het verboden is fietsen of bromfietsen te

plaatsen buiten de daarvoor bestemde ruimten of plaatsen, dan wel fietsen of bromfietsen langer dan

vier weken te plaatsen in de voor het stallen ervan bestemde voorzieningen;

 

b e s l u i t:

 
Het aanwijzingsbesluit verwijderen van (brom) fietsen stationsgebied Cuijk 2019 vast te stellen

Artikel 1. Het stationsgebied
Het college wijst aan als gebieden/plaatsen waar het in verboden is fietsen of bromfietsen onbeheerd

buiten de daarvoor bestemde ruimten of plaatsen, dan wel fietsen of bromfietsen langer dan vier weken

te plaatsen in de voor het stallen ervan bestemde voorzieningen:

Het stationsgebied, begrensd door het Stationsplein, dat zich uitstrekt in de richting van de Stationsstraat

tot aan de Kruishout, in de richting van de Veldweg tot aan de Stationsstraat 35, in de richting van de

Parallelweg tot aan de autoparkeerplaats, en aan de achterzijde van het station richting Bontsestraat

vanaf de autoparkeerplaats tot aan de bocht Beversestraat.

Artikel 2. De kaart
De grenzen van de in artikel 1 genoemde gebieden zijn weergeven bij op de bij dit besluit behorende

en daarvan onderdeel uitmakende kaart.

Artikel 3. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan.

Artikel 4. Citeertitel
Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit verwijderen van (brom) fietsen, stationsgebied

Cuijk 2019

Cuijk

Burgemeester en wethouders,

Drs. R.H.M.A. Rongen mr. W.A.G. Hillenaar

secretaris burgemeester

Nr. 30757

GEMEENTEBLAD 5 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Cuijk

Gemeenteblad 2020 nr. 30757 5 februari 20201



Bijlage 1 Kaart aanwijzingsbesluit verwijderen van (brom)fietsen stationsgebied Cuijk 2019

Gemeenteblad 2020 nr. 30757 5 februari 20202


